
メンバー様各位  

                         レイライン株式会社 

〒105-0012 

東京都港区芝大門 1-6-6 

芝大門ヤマトビル６F 

TEL：03-6809-2178 

 

初回購入時クレジットカード支払開始のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、５月１日から新規登録の初回購入のお支払に、クレジットカードが使用できるようになりました。 

『クレジットカード支払申込書』はホームページ・メンバーズサイトからダウンロードして頂けます。 

また、書面はレイパックに同封させて頂きます。 

下記に、クレジットカード支払に関する簡単な「Q&A」を記載させて頂きますので、ご活用ください。 

敬具 

 

記 

 

【クレジットカード支払：Ｑ＆Ａ】 

 

Q：現在、佐川急便へ支払い時、カードを使用していますが、使用できなくなるのですか？ 

A：今まで通り利用可能です。 

 

Q：使用できるカードブランドは？ 

A：VISA・MASTER・JCB・AMEX・ダイナース です。（銀聯（ぎんれん）カードは除きます） 

 

Q：クレジットカードの利用手数料は掛かりますか？ 

A：手数料として 300 円 かかります。（代引手数料同様） 

 

Q：分割払い、リボ払い は利用可能ですか？ 

A：レイラインでは一括のみの支払方法しかございません。しかしながら、ご利用カードによっては、後か

ら分割支払等の変更が可能なカード会社もありますので、メンバー様ご自身で変更手続きを行ってください。 

 

Q オートシップや FAX 注文には、クレジットカードは使用できますか？ 

A：申し訳ございません。ご利用いただけません。 

以上 


